
Contacto

Teléfono 954248483
Correo Electrónico jiaesur@et.mde.es

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021/ETSAE0226/00004825E
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-10-2021 a
las 10:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D

Organismo destinatario

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Correo Electrónico jiaesur@et.mde.es

Objeto del Contrato: S.C.S. Suministro papel fibra virgen 80 grs A4 y A3 habilitación CEFOT 1

Valor estimado del contrato 3.971,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.805,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.971,1 EUR.

Clasificación CPV
30197630 - Papel de impresión.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Observaciones: 3 días desde la notificación de adjudicación

Lugar de ejecución
lo detallado en el anexo IV. Centro de Formación de Tropa nº 1
Condiciones según AM
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Carretera de Gijón-Sevilla, km 558
(10150) CÁCERES España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D


Precio de la oferta más baja 3.782,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.938,6 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

INAPA ESPAÑA DISTRIBUCION DE PAPEL, S.A.
NIF A81828410
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.782,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.576,83 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2021/etsae0226/00004825e
Fecha de Formalización 14/10/2021

Contrato

76612021Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=107d7b68-1a23-4a77-b75d-31899e855658

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b241ba36-c08c-411f-9892-462b337fc988
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=107d7b68-1a23-4a77-b75d-31899e855658
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=107d7b68-1a23-4a77-b75d-31899e855658


Lugar

JIAESUR

Dirección Postal

AVENIDA DE LA BORBOLLA 27-29
(41013) SEVILLA España

acto único apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 04/10/2021 a las 08:00 horas

Hasta el 01/10/2021 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/10/2021 a las 19:00

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio total del contrato
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Ec5KUR6QykSugs tABGr5A%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 52/19
Objeto Acuerdo Marco 20/19 para el suministro de papel de equipos de impresión, fotocopiadoras y multicopiadoras.
Órgano Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Lote/Descripción 1 - Lote 1 - Papel de fibra virgen.
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Ec5KUR6QykSugstABGr5A%3D%3D

ID 0000007521567 |  2021-375086 | Fri, 22 Oct 2021 10:05:18:707 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104247316498841655976729711907670397836 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Ec5KUR6QykSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Ec5KUR6QykSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7Ec5KUR6QykSugstABGr5A%3D%3D

